בית משפט השלום בנתניה

ת"פ 7472-09-21 מדינת ישראל נ' פלוני

בפני כבוד השופטת, סגנית הנשיא זהר דיבון סגל
בעניין: מדינת ישראל
המאשימה יחידת תביעות שלוחת רחובות/נתניה ע"י ב"כ עוה"ד נגד
הנאשם פלוני ע"י ב"כ עוה"ד קריטי

### גזר דין

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירות איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), ותקיפה הגורמת חבלה של ממש בן זוג, לפי סעיפים 380 + 382(ג) לחוק העונשין.

2. בין הצדדים לא התגבשה הסכמה לעניין העונש שראוי שיוטל על הנאשם וכל צד טען כראות עיניו וכמיטב שיקול דעתו המקצועי.

עובדות כתב האישום

3. במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם והמתלוננת בני זוג פרודים.

קנס בסך 1,800 ₪ אשר ישולם לא יאוחר מיום 1.10.2023 הקנס ישולם ב-4 תשלומים שווים ורצופים. לא ישולם איזה מהתשלומים תעמוד יתרת הקנס לפרעון מיידי.

ה. פיצוי בסך 3,600 ₪ למתלוננת. הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט עד לא יאוחר מיום 1.9.23.

### **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.**

ניתן צו כללי למוצגים.

**ניתן היום, ח' תמוז תשפ"ג, 27 יוני 2023, בהעדר הצדדים.**